
Код заказа Подшипник NTN-SNR Размерность SKF Timken FAG
HDB001 32019 95x145x32 VKHB2161 32019X 32019XA

HDB002 33019 95x145x39 VKHB2082 33019 33019

HDB003 30221 105x190x39 VKHB2215 30221 30221A

HDB004 33113 65x110x34 VKHB2214 33113 33113

HDB005 33118 90x150x45 VKHB2331 33118 ---

HDB006 32017 85x130x29 VKHB2169 32017X 32017X

HDB007 33022 110x170x47 VKHB2163 33022

HDB008 33021 105x160x43 VKHB2162 33021 33021

HDB009 32310 50x110x42,25 VKHB2303
VKHB2070 32310 32310A

HDB010 33215 75x130x41 VKHB2028 33215 33215

HDB011 33211 55x100x35 VKHB2061 33211 33211

HDB012 32216 80x140x35,25 VKHB2026 32216 32216A

HDB013 33020 100x150x39 VKHB2124 33020 33020

HDB014 32314 70x150x54 VKHB2072 32314 32314

HDB015 32311 55x120x45,5 VKHB2002 32311 32311A

HDB016 32024 120x180x38 VKHB2216 32024X 32024X

HDB017 30220 100x180x37 VKHB2164 30220 30220A

HDB018 33117 85x140x41 VKHB2158 33117 33117

HDB019 32020 100x150x34,32 VKHB2306 32020X 32020x

HDB020 33208 40x80x30 VKHB2065 33208 33208

HDB021 33116 85x140x40 VKHB2326 33116 33116

HDB022 33213 65x120x42,79 VKHB2217
VKHB2051 33213 33213

HDB023 HM218248/HM218210 89,98x146,98x40 VKHB2029 HM218248/10 KHM218248.HM218210

HDB024 HM518445/410 88,90x152,40x39,69 VKHB2227 HM5118445/10 KHM518445.HM518410

HDS001 HUR040-10 70x194x110

HDS002 HUR056-3 50x140x95

HDS003 TU0821-2LXL/L669
+TKBA0690 41x120x91

Таблица обозначений
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Колёсные подшипники
грузового автотранспорта

Два бренда, Одна группа, Одна стратегия



- Прицепы:
Их обслуживание связано с контролем
тормозного управления, обязательного
каждые 60 000 километров. В тоже время
предусмотрен и контроль подшипников
колёс, что может привести к необходимости
их замены. Все типы автомобилей такого
класса, за исключением случаев чрезмерной
их эксплуатации, заменяют подшипники
через 120 000 километров в обязательном
порядке.

- Наши приоритеты:
Ассортимент содержит подшипники
роликовые конические
- стандартные: ISO, метрическая и
дюймовая системы измерений (HDBxxx)
- специфические : в соответствии с
требованиями автопроизводителей
(HDSxxx).

Наши подшипники для колёс
грузового автотраспорта
Ассортимент колёсных подшипников предназначен для оснащения седельных
тягачей и полуприцепов.
Требования к техническому обслуживанию грузовых автомобилей отличаются в
зависимости от их назначения и характеристик. Во всех случаях они подлежат
ежегодному техническому обслуживанию (ТО).



Обозначения автопроизводителей
Код заказа Подшипник NTN-SNR Размерность BPW DAF Iveco Fruehauf Kassbohrer

HDB001 32019 95x145x32

HDB002 33019 95x145x39 0676987 1104923

HDB003 30221 105x190x39 1102864

HDB004 33113 65x110x34 4690299

HDB005 33118 90x150x45
0264089000
0264089200
0264102300

7074945
7174945

HDB006 32017 85x130x29 60115335

HDB007 33022 110x170x47

HDB008 33021 105x160x43

HDB009 32310 50x110x42,25 0556289
0626875 26800600

HDB010 33215 75x130x41 0264077500

HDB011 33211 55x100x35 7165686
42492259

HDB012 32216 80x140x35,25 6691159000

HDB013 33020 100x150x39

HDB014 32314 70x150x54 0264067000
0264102700 26800640

HDB015 32311 55x120x45,5 0275823 26800610

HDB016 32024 120x180x38 1102860
1103360

HDB017 30220 100x180x37

HDB018 33117 85x140x41

HDB019 32020 100x150x34,32 0699117

HDB020 33208 40x80x30 0264074000 1905261
8582739

HDB021 33116 85x140x40 0264088000
0264102400

HDB022 33213 65x120x42,79 0264076500
0264102200 7174946

HDB023 HM218248/HM218210 89,98x146,98x40

HDB024 HM518445/410 88,90x152,40x39,69 AJA 0813 001

HDS001 HUR040-10 70x194x110

HDS002 HUR056-3 50x140x95

HDS003 TU0821-2LXL/L669+TKBA0690 41x120x91



и производителей осей
MAN Mercedes ROR SAF Scania Renault RVI Volvo

06324890012
06324890114
06324890115

0019802602
0029815405
0039815105
0069814705

5000682662
5010241096
5010439224

06324990036
0009809602
0029819005
0039818605

06324990108
06324990073 0039814105 4200005500

06324801200
06324890060

0023336246
5010443903

06324990044
06324990155

0049810705
0049810905
0059812105

06324990096

0009809702
0039812605
0039812805
0059814905

06324990016

0019812905
0019817405
0019818202
0069819905
0019802702
0029818605
0029818905

260998

0049816405
0049816505
0049816705

4200005800
5000598486
5000786298
5010439061

0009810305
0009812401
0009817205
0009819405
0069810605

14103

0019806602
0059818405
0059818505
0069810105
0049819805
0049819905
0059810005
0129813205
0069810805
0069816905
0069817405
0109819305

06324890063

06324890032 0049812105
0049814905

0019806702
0059818305
0059818605
0059819905

5000675250
5010439570
5010587007

0019816405 184625

06324890002
81934200077

0039813905
0039817205
0049816805

284843 5000546524
5010136762 1652127

0129814005
0129814105

0019800902
0039813705
0039817405

99041045 4200006000

5000437791
5000873122
5010439065
5010136769

99041035 4200100600
4200100700 0023336108 1698580

183351

5010439770B

5010566154A

7420826571
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